parenti uel Iuxtamonti aut alicui pro eis. Actum

Ianue in camera capituli millesimo centesimo se

ptuagésimo secundo, indictione quarla secundo die

septembris>.

Nos ianuensium cónsules de communi symon

auiùe. ottobonus. bisacius. amicus grillus et obertus

spinula persoluetims treguanis de Lunesana infra

dies octo postquain a nobis poslulauerint in ordi-

natione ipsorum uel eorum certi missi post fa

ctum guastum in ipsos qui treblanum tenent sicut

nobis faceré conuenerunt per se ipsos et totam

treguam libras septuaginta. et usque festum sancti

andreae libras quinquaginta. et ad idem festum con

sulibus de pontremulo persoluemus ab una usque

d in octuaginta libras sicut iurauerint se perdidisse

per homines nostros. пес post predietnm guastum

factum pacem faciemus aut finem uel treguam

seu guerram recredutam cum illis qui tenent

uel tenuerint treblanum contra parentem et Iuxta-

montem sine maiori parte treguanorum. eo sane

intellecto quod pacem sub quacumque fraude uel

occasione u i tare non debeant. Nec faciemus offen-

sionem illis qui suní de tregua, et de negocio tre

blani steterint in ordinatione et mandato tregua

norum. Iurauit itaque Symon super animam suam

et prescriptorum sociorum suorum qui ei manda-

runt et parabolam dederunt ut hec omnia iuraret

super animam ipsorum sicut et super suam quod

hec omnia per bonam fidem obseruabunt et adim
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plebunt. Actum Ianuae in camera capituli mille- a

simo centesimo septuagésimo secundo, indictioue

quarta. secunda die septembris.

( MDXLir )

Bonifacio Márchese di Clavesana delfu Anselmo

per irrevocabile donazione emancipa la valle di

Diario dalla signoria feudale dei Marchesi di Cla

vesana , e dalla costituzione delV antica comunità

di Diano.

1172 , 21 ottobre

~ b

Da copia autentica del 1304. Archivio comunale di Diano.

(G. В. А.)

Anuo domiuice incarnationis mcciiii. indictione

decima die iouis octaua intraute mense decembri

in presentía infrascriptorum testium. ego albertu s

notarius quondam thome uidi quoddam instrumen-

tum babens signa infrascripta uel similia et legi

et illud in publicain formam redegi. que signa e-

rant talia uel similia. primum erat tale et tenor

cuius instrumenti erat talis non mutata litera uel

sillaba. « *

Anno ab incarnatione domini millesimo clxxii.

XII. kalend. nouembris. indictione T. ego bonifacius

clauexane marchio filius quondam anselmi dono с

uobis oberto et honfredo O et raimondo et ceteris